___ Посольство РК в США

___ Генеральное косульство РК в Нью-Йорке

___ Генеральное консульство РК в Сан-Франциско

от

(фамилия)

(имя)

(отчество)

Заявление

 Прошу выдать справку об утрате гражданства РК. «Money order» на сумму

_____ долл. США прилагается.

Дата «_____» _____________ 20___ г.          Подпись